
令和２年４月30日

保護者各位

茨城県立石下紫峰高等学校長 柴山 修二

臨時休業中における登校日の設定について（お知らせ）

新緑の候，保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡

また，日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，本校では，臨時休業の延長に伴い，お子様の学習の進捗状況の確認，質問への対応，追加

課題の配布，健康状態の確認等のため，下記のとおり登校日を設定しました。

つきましては，お子様の登校につきまして，ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

なお，授業・課外・部活動は行いません。無理のない範囲での登校をお願い致します。

記

１ 年次登校日について

(１)１年次 ５月12日（火） 9:00及び11:00

※各組出席番号が奇数の生徒は，9:00登校，偶数の生徒は，11:00登校

(２)２年次 ５月13日（水） 9:00及び11:00

※各組出席番号が奇数の生徒は，9:00登校，偶数の生徒は，11:00登校

(３)３年次 ５月14日（木） 9:00（進学希望者），11:00（就職希望者）

※学生支援機構奨学金や就職手続きについての説明があります。

２ その他

(１)登校にあたっては，必ず検温や健康状態を確認し，発熱等の風邪等の症状がみられる場合には

無理をせず自宅で休養させてください。

(２)感染の心配等で登校を自粛する場合には，必ず保護者から学校（担任）までご連絡ください。

(３)５月13日（水）及び５月27日（水）はスクールカウンセラーの来校予定日となっています。年

次登校日にかかわらず，相談を希望される生徒・保護者は，５月11日（月）までにご連絡くだ

さい。時間を調整し，おって連絡いたします。

(４)休業期間中の連絡は，学校Webページ，緊急情報メール，緊急連絡掲示板（本校Webページ内）

等で行います。毎日必ず確認してください。

新型コロナウイルス感染症の疑いで検査を受ける場合や濃厚接触者として検査を受ける場合

は，学校における集団感染を迅速に抑えるため，必ず学校に連絡してください。


